
Uchwała Nr 81/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 kwietnia 2008 roku 
 
 

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do składu rad społecznych 
działaj�cych przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim 
obszarze działania 
 

 
Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.1)  
w zwi�zku z § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/74/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 15 listopada 1999 r. w sprawie zasad wyłaniania i odwoływania przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego członków Rady Społecznej działaj�cej przy 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania – Sejmik 
Województwa Mazowieckiego uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Sejmik Województwa Mazowieckiego dokonał wyboru przedstawicieli do składu rad 
społecznych działaj�cych przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej  
o wojewódzkim obszarze działania, wymienionych w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410 oraz  
z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290. 



Uzasadnienie 
 
 W zwi�zku z upływem w dniu 26 kwietnia 2008 roku kadencji Rad 

Społecznych w 20 zakładach opieki zdrowotnej, dla których organem zało�ycielskim 

jest Samorz�d Województwa Mazowieckiego zaistniała konieczno��, zgodnie  

z wymogiem art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, 

dokonania wyboru nowych przedstawicieli Sejmiku do pracy w ww. Radach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


